
ColorWorks TM-C3500 - barevná tiskárna štítků
Šetrná k přírodě i peněžence. Tiskárna Epson TM-C3500! Vysokorychlostní, vysoce kvalitní barevná tiskárna, která byla navržena pro tisk široké škály
štítků přímo ve firmě s nízkými náklady na tisk jednoho štítku, to je Epson C3500. Průmyslová inkoustová tiskárna Epson Colorworks C3500 umožňuje
tisknout vysoce kvalitní barevné štítky, etikety a vstupenky dle potřeby. Díky špičkové kvalitě, vysoké rychlosti tisku až 103 mm/sec a samostatným
zásobníkům s pigmentovými inkousty DURABrite Ultra budete naprosto samostatní.

Můžete snadno tisknout na celou řadu materiálů, včetně
papíru s matným nebo lesklým povrchem a fólií. LCD displej
zobrazuje informace o hladině inkoustu a stavu tiskárny.
Ovládání tiskárny je zepředu a jednoduchý software umožńuje
snadnou obsluhu tiskárny i bez speciálního odborného školení.
Tiskárna Epson C3500 představuje ideální řešení pro tisk
různých štítků na jediném zařízení, ať už se jedná o tisk štítků
na obaly s barevnými logy a obrázky nebo vstupenek a
identifikačních karet s důležitými čárovými kódy a informacemi
o produktu. Pomůže vám také dodržet mezinárodní kritéria
systému GHS ohledně chemického značení, protože štítky je
možné tisknout podle potřeby bez nutnosti využití
předtištěných šablon. Tato tiskárna štítků je díky špičkové
inkoustové technologii od společnosti Epson ideálním řešením
pro snížení nákladů na tisk jednotlivých štítků. Zařízení je
vybaveno samostatnými zásobníky inkoustu, takže stačí
vyměnit pouze tu barvu, která je spotřebována a nedojde k
žádnému plýtvání inkoustem. Tiskárna Epson C3500 je vhodná
zejména do odvětví jako je zdravotnictví, maloobchod,
velkoobchod, výroba, chemický průmysl nebo logistika.

 
Klíčové vlastnosti:
 

CMYK - 4 barvy inkoustu: azurová, purpurová, žlutá a černá
Rychlost tisku 103 mm/sec
Příznivá cena
Tisk barevných štítků, etiket nebo vstupenek
Komunikační rozhraní USB a Ethernet
Odolnost tisku vůči rozmazání, vodě i většině chemických látek
Jednoduché ovládání tiskárny
Snižuje náklady na tisk jednotlivých štítků

      

https://www.epson.cz/cs_CZ/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, Ethernet

Tiskové rozlišení 360dpi

Rychlost tisku 103mm/sec (4 ips)

Maximální šířka tisku 104mm

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz

Spotřeba v provozu 30W

Spotřeba v klidu 3W

Mechanické

Barva černá

Váha 12kg

Rozměry Šířka: 310mm, Výška: 261mm Délka: 283mm

Spotřební materiál

Minimální šířka papíru 30mm

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, leporelo, vstupenky, perforované

Tloušťka médií 0.12 až 0.19mm

Maximální šířka papíru 112mm

Prostředí

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Provozní teplota 10 až 35°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

Skladovací teplota -20 až 60°C

Ostatní

Certifikace UL, C-Tick Class B, TÜV/Safety

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

